
)پشت صفحه(

)SNAP( طرح کمک های غذایی مکمل

»برنامه کمک غذایی مکمل« )SNAP(، با نام قبلی 
کوپن غذا، به خانواده های کم-درآمد را در زمینه تهیه غذا 

یاری می کند. با این که SNAP برنامه ای فدرال است، 
مجری آن نهادهای ایالتی یا محلی هستند.

شرایط درآمد و منابع
خانوارهایی می توانند از مزایا بهره مند شوند که واجد 

شرایط محدودیت درآمد باشند. دو محدودیت برای درآمد 
در نظر گرفته شده است: ناخالص و خالص. درآمد کل 
شما، پیش از کسر شدن مالیات یا دیگر مبالغ، درآمد 
ناخالص نام دارد. هر چند، کسر شدن برخی مبالغ از 

درآمد ناخالص، به نام کسورات، طبیعی است. کسورات 
ممکن است مربوط به مواردی مانند هزینه مسکن، 
کمک هزینه حمایت از کودک، کمک هزینه مراقبت از 

کودک یا عائله، و هزینه های پزشکی ماهانه فراتر از 35 
دلار برای افراد حداقل 60 ساله یا افراد دچار معلولیت 
باشد. مبلغی که پس از این کسورات باقی می ماند 

درآمد خالص نام دارد.

بیشتر خانوارها مشمول هر دو محدودیت درآمد 
هستند. خانواری از نظر درآمد واجد شرایط تلقی 

می شود که همه اعضای آن »درآمد تامینی مکمل« 
)SSI( یا »کمک موقت ویژه خانواده های نیازمند« 

)TANF( دریافت کنند.

SNAP دارای آزمون منابع نیز هست. به طور کلی، 
خانوارها می توانند 2,250 دلار منابع، مانند پول نقد 

در حساب بانکی، یا 3,250 دلار منابع، در صورتی که 
حداقل یکی از اعضای آنها حداقل 60 ساله یا دچار 

معلولیت باشد، داشته باشند. هر چند، برخی ایالت ها 
محدودیت منابع متفاوتی دارند و محدودیت منابع در 

ایالت شما ممکن است بیشتر یا کمتر باشد. اگر منزل 
شخصی داشته باشید، این دارایی جزو منابع محسوب 

نمی شود. در برخی ایالت ها، شما اجازه دارید که 
 SSI حداقل یک خودرو داشته باشید. منابع افرادی که از

یا TANF استفاده می کنند، در نظر گرفته نمی شود. 

 دیگر شرایط صلاحیت
همه می توانند برای استفاده از SNAP اقدام کنند ولی 

شما و دیگر اعضای خانوارتان برای بهره مند شدن از 
مزایا باید شرایط معینی علاوه بر شرایط درآمد و منابع 

داشته باشد. 

همه اعضای خانوار باید دارای شماره تامین اجتماعی 

باشند یا برای گرفتن آن اقدام کرده باشند. در صورتی 
می توانید از مزایای SNAP استفاده کنید که فرد 

غیرشهروند قانونی باشید و دیگر شرایط برنامه، مانند 
محدودیت های درآمد و منابع، را نیز داشته باشید. 

بیشتر افراد غیرشهروند واجد شرایط ساکنان قانونی 
دائمی هستند که باید برای دریافت مزایای SNAP پنج 

سال صبر کنند. برای برخی افراد غیرشهروند آسیب پذیر، 
مانند برخی کودکان زیر 18 سال دارای مجوز اقامت، 

سالخوردگان و معلولان، و پناهندگان و پناه جویان، دوره 
انتظار وجود ندارد. اگر دارای مجوز اقامت باشید و سابقه 

کار کافی یا رابطه نظامی داشته باشید، ممکن است 
واجد شرایط محسوب شوید. اگر شما به دلیل وضعیت 

مهاجرت واجد شرایط نباشید، فرزندان دارای مجوز 
اقامت یا شهروند ممکن است واجد شرایط استفاده از 

برنامه شوند. بدون ارائه اطلاعات درباره وضعیت مهاجرت 
خود می توانید برای آنها مزایای SNAP درخواست کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره شرایط SNAP، به 
 http://www.fns.usda.gov/snap/eligibility

مراجعه کنید.

به طور کلی، بزرگسالان سالم 18 تا 60 ساله برای 
این که بیش از 3 ماه از SNAP بهره مند شوند باید برای 

کار ثبت نام کنند. برخی افراد برای کسب شرایط باید در 
برنامه اشتغال یا آموزش شرکت کنند. افرادی که SSI یا 
SSDI دریافت می کنند ممکن است از این الزامات معاف 

باشند. 

منابع )دارایی(
به طور کلی، خانوارها می توانند 2,250 دلار منابع، 
مانند حساب بانکی، یا 3,250 دلار منابع، در صورتی 

که حداقل یکی از اعضای آنها حداقل 60 ساله یا دچار 
معلولیت باشد، داشته باشند. هر چند، برخی ایالت ها 

محدودیت منابع متفاوتی دارند و برخی منابع ممکن 
است در نظر گرفته نشود. اگر منزل شخصی داشته 
باشید، این دارایی جزو منابع محسوب نمی شود. در 

برخی ایالت ها، شما اجازه دارید که حداقل یک خودرو 
داشته باشید. منابع افرادی که از TANF یا SSI استفاده 

می کنند، در نظر گرفته نمی شود.

خانوارها نیز باید واجد شرایط محدودیت درآمد باشند. 
برخی چیزها درآمد محسوب نمی شود و ممکن است از 
درآمد شما کسر شود. اگر هر یک از اعضای یک خانوار 
حداقل 60 ساله یا معلول باشد، آن خانوار ممکن است 

مشمول معافیت های درآمدی باشد. محدودیت های 

)SNAP( طرح کمک های غذایی مکمل

http://www.fns.usda.gov/snap/eligibility


درآمد بر حسب اندازه خانوار فرق می کند و ممکن است 
هر سال تغییر کند.

چگونه می توانید برایSNAP اقدام 
کنید؟

درخواست نامه های SNAP را می توانید از دفترهای 
تامین اجتماعی دریافت کنید. اگر شما یا هر یک از 

اعضای خانوار برای گرفتن SSI اقدام کرده اید یا هم اکنون 
SSI دریافت می کنید، دفترهای تامین اجتماعی به شما 
در پر کردن درخواست نامه SNAP و فرستادن آن به دفتر 

محلی SNAP کمک خواهند کرد.

دیگر متقاضیان، از جمله افراد خواستار کمک های 
تامین اجتماعی یا افرادی که فقط از کمک های تامین 
اجتماعی استفاده می کنند، باید درخواست نامه های 

SNAP خود را به دفتر محلی SNAP یا دفتر تامین 
اجتماعی که نماینده SNAP در آن مستقر است، 

بفرستند.

در جلسه مصاحبه باید مدارک زیر را به همراه داشته 
باشید:

مدرک شناسایی مانند گواهی نامه رانندگی، کارت 	 
شناسایی ایالتی، گواهی ولادت، کارت شناسایی 

محل کار یا تحصیل، کارت مزایای درمانی، کارت ثبت 
نام رای، یا کارت ویژه اتباع بیگانه؛

سند درآمد برای تک تک اعضای خانوار، مانند فیش 	 
حقوق، گزارش کارفرما، نامه معتبر مزایا برای مبالغ 

دریافتی از تامین اجتماعی یا SSI، مزایای ویژه 
بازنشستگان نظامی، و مزایای بیمه بیکاری، و 

مدارک کمک هزینه نگهداری از کودک و نفقه؛
سند مخارج مراقبت از عائله؛	 
رسید اجاره بها یا سند پرداخت رهن؛	 
سابقه هزینه های خدمات همگانی؛ و	 
صورتحساب پزشکی برای اعضای حداقل 60 ساله 	 

خانوار، و آنهایی که به دلیل معلولیت از کمک های 
دولتی مانند تامین اجتماعی یا SSI استفاده 

می کنند.

چقدر می توانید دریافت کنید؟
برای محاسبه مبلغ دریافتی خود می توانید از ابزار 

آنلاین تعیین صلاحیت پیش-غربالگری SNAP استفاده 
کنید: 

./usda.gov/fns.http://www.snap-step1

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

 www.socialsecurity.gov بروید. یک حساب 
my Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را 

دریافت کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. 
یا با شماره تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس 
بگیرید )افراد ناشنوا یا کم شنوا می توانند با شماره 

TTY ما یعنی 0778-325-800-1 تماس بگیرند(. ما 
خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما جهت انجام 
کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این خدمات 
ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 
یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. 

ما می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 
صبح تا 7 بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ 

بدهیم. به طور معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید 
زمان انتظار کمتری خواهید داشت. ما تمام تماس ها را 
محرمانه تلقی می کنیم. ما می خواهیم مطمئن شویم 

که شما خدمات دقیق و توأم با احترام دریافت کنید، 
به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی بر برخی از 

تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم اطلاعات 
عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته در 
اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت 
ما یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر 

کجا در دسترس شما است. 
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